RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
PARA O CARGO DE PROFESSOR DE MÚSICA

O Instituto Consulpam, responsável pela realização da Seleção Pública da Prefeitura municipal
de Águas de Lindoia, torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE PROFESSOR DE MÚSICA da
Seleção Pública Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM INFORMA QUE NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE PROFESSOR DE

MÚSICA.

Fortaleza – CE, 06 de janeiro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM
Comissão Coordenadora de Concurso

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL No 001/2020